РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Сетовский  сельский  Совет  депутатов

Советского района  Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября  _      2022 г.                   № __10_

С. Сетовка

Об     утверждении       состава

общественных  комиссий  при

Администрации     Сетовского
сельсовета
                    Сетовский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ :

                   Утвердить состав  общественных  комиссий  при Администрации     Сетовского  сельсовета ;

     1.  Утвердить состав Административной  комиссии в количестве  6 человек.

( Приложение № 1)
    2. Утвердить состав Комиссия по благоустройству села
( Приложение № 2)

Глава Сетовского сельского
Совета депутатов                                                                        О.Н.Горбова

                       Приложение  №__1
                                                                                           к решению №__ от___

                                                                              сессии           сельского                    Совета          депутатов

С О С Т А В

Административной комиссии
Администрации Сетовского сельсовета
1.   Селищев Н.И.- председатель комиссии
2.  Бурбах О.В.

3. Сафронова Н.А.
4. Бутырская Н.А.
5. Бородина О.Г.
Секретарь                                                                                   Т.М.Ломовских

Приложение  №__1

                                                                                           к решению №__ от___

                                                                              сессии           сельского                    Совета          депутатов

С О С Т А В

 Комисси по благоустройству
Администрации Сетовского сельсовета
1.Казанцева Н.В.

2. Анисимова Л.А.

3. Емельянова Н.Н.

4. Савинова Л.А.